
受験情報 ＵＣＡＲＯ掲載予定日  １１月２１日（金）
2025年11月18日現在

総合評価型 基礎学力型 合  計 

経済学部 経済学科 1793 1385 3178

経営学科 1351 1018 2369

ビジネス法学科 403 348 751

経営学部 第２部 経営学科（夜間） 69 48 117

情報社会学部 情報社会学科 470 380 850

人間科学部 人間科学科 542 412 954

国際共創学部 国際共創学科 180 140 320

4808 3731 8539合     計  

12

67

40

25

433

志願者数

２ ０ ２ ６年 度  公募推薦 出 願 状 況

出願期間 ２０２５年１１月１日（⼟）〜１１月１４日（金） 締切日消印有効

経営学部 第１部 

募 集 人 員 

160

100

29

学  部 学  科 


