

2 0 2 6年度 公募推薦出願状況

出願期間 2025年11月1日(土)~11月14日(金)締切日消印有効

受験情報 U C A R O 掲載予定日 1 1 月 2 1 日 (金) 2025年11月18日現在

学 部	学 科	募集人員	志願者数		
			総合評価型	基礎学力型	合 計
経済学部	経済学科	160	1793	1385	3178
経営学部 第1部	経営学科	100	1351	1018	2369
	ビジネス法学科	29	403	348	751
経営学部 第2部	経営学科(夜間)	12	69	48	117
情報社会学部	情報社会学科	67	470	380	850
人間科学部	人間科学科	40	542	412	954
国際共創学部	国際共創学科	25	180	140	320
合 計		433	4808	3731	8539